Pregão 20/2020

Edital nº 23/2020

PMH 887/2020.

Objeto: “Registro de Preços para Aquisição de medicamentos, de acordo

com as especificações contidas no ANEXO I – Memorial Descritivo"

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

O Município de Hortolândia torna público aos

interessados, a SUSPENSÃO do pregão em epigrafe, tendo em vista a

divergência na forma de julgamento.

Hortolândia, 30 de março de 2020.

Claudemir Aparecido Marques Francisco

Secretario Municipal Interino de Administração e Gestão de Pessoal